Vennootschap zonder uitzondering noch voorbehoud onder algemene titel over 
op de Overnemende Vennootschap.

De Overnemende Vennootschap ontvangt de vermogensbestanddelen welke 
betrekking hebben op de bedrijfsite gelegen langsheen de Duwijckstraat en de 
Antwerpsesteenweg te 2500 Lier, met een nettowaarde van driehonderd en twaalf-
duizend driehonderd achtenzeventig euro negentien cent (€ 312.378,19), zoals deze 
vermogensbestanddelen nader zijn omschreven in het voormelde splitsingsvoorstel.

Het niet-afgesplitste vermogen van de Partieel Gesplitste Vennootschap blijft haar 
eigendom.

Als gevolg van de partiële splitsing draagt de Partieel Gesplitste Vennootschap

[...]

Een perceel weiland gelegen te Steenweg Antwerpen, bij het kadaster 
bekend wijk A nummer 318/B voor een oppervlakte van 1.907m².

b/ 	 Overeenkomstig artikel 740 §2 1° W.Venn. geschiedt de overdracht van het 
afgesplitste vermogen zonder omwisseling van aandelen van de Overnemende 
Vennootschap tegen de vier miljoen achthonderd en twaalfduizend (4.812.000) 
aandelen van de Partieel Gesplitste Vennootschap, zijnde de totaliteit van de 
bestaande aandelen, die worden gehouden door de Overnemende Vennootschap. 
Bijgevolg zullen er naar aanleiding van de partiële splitsingsverrichting geen 
nieuwe aandelen van de Overnemende Vennootschap worden uitgegeven.